樂學網科技股份有限公司　函

地址：70142台南市東區東門路一段354

號3樓
承辦人：程立馨
電話：06-6025968#657

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國111年5月9日
發文字號：樂字第1110509001號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送本公司教師甄試免費講座資訊一份，惠請轉知貴校學
生參與，請查照。

說明：
一、本公司自2003年起接受經濟部工業局指導參加「數位學習

網路科學園區計畫」發展網路數位課程。並陸續在各縣市
成立數位學習中心，致力於輔導學生考照、升學，透過數
位學習，平衡城鄉差距，彌除數位弱勢的理念，讓教育成
為台灣進步的基石。

二、本公司訂於111年5月12日晚上7點至8點，邀請高雄空中大
學專任教授高義展教授辦理教甄檢考試的重點提醒免費直
播講座，直播網址：https://www.youtube.com/watch?v=
tDwf_Nx71gk。

三、填寫教甄檢考前衝刺最前線講座報名表，即可獲得當天講
義電子檔及110年教檢考題解析，報名表連結：https://d
ocs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc8K4fu_iw5UlIZneC
PpEOKTVEj2jm_bwn4JifQ0UydEPVT0Q/viewform。

四、惠請貴校轉知學生踴躍參與，如有任何問題請洽本專案負
責人-程立馨；電話：06-6025968轉657。

正本：國立臺灣師範大學、國立高雄師範大學、國立臺北教育大學、國立臺中教育大

學、國立政治大學、國立臺南大學、國立屏東大學、國立臺東大學、國立東華
大學、國立嘉義大學、臺北市立大學、中國文化大學、亞洲大學、台灣首府學
校財團法人台灣首府大學、中原大學、國立臺北大學、國立臺灣藝術大學、國
立臺北科技大學、國立臺北藝術大學、國立臺北護理健康大學、國立臺灣大學
、國立臺灣科技大學、國立中興大學、國立臺灣體育運動大學、國立成功大學
、國立臺南藝術大學、國立中山大學、國立高雄餐旅大學、國立中央大學、國
立體育大學、國立暨南國際大學、國立雲林科技大學、國立屏東科技大學、國
立臺灣海洋大學、國立清華大學、淡江大學、輔仁大學學校財團法人、東吳大
學、東海大學、朝陽科技大學、靜宜大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

文藻學校財團法人文藻外語大學、正修學校財團法人正修科技大學、銘傳大學
、明新學校財團法人明新科技大學、大葉大學、慈濟學校財團法人慈濟大學

副本：樂學網科技股份有限公司

第2頁  (共2頁)